
 

 

OS.042.1.2020.ES 

ZARZĄDZENIE NR 78/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 11 maja 2020 

w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

Kierownikowi Dziennego Domu Senior +  

w Mławie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks Cywilny 

(Dz.U.2019 poz.1145 z późn. zm) oraz art. 86 i 87 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 

Postępowania Cywilnego (Dz.U. 2019 poz. 1460 z późn.  zm.) i art. 33 ustawy  z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256), 

Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

 

§ 1.1.  Udziela się pełnomocnictwa Pani Barbarze Bielak Kierownikowi Dziennego Domu 

Senior +  w Mławie, do:  

1) Składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Mława do podejmowania wszelkich 

czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Pilotażowy program wdrożenia usług 

opiekuńczych w formie teleopieki” współfinansowany z budżetu Województwa 

Mazowieckiego.  

2) Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu złożenia 

stosownego rozliczenia z realizacji projektu, tj. do 31.01.2022 r.  

3) Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 2.  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Kierownika Dziennego Domu     

Senior+ w Mławie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Burmistrz Miasta Mława  

  

  

           Sławomir Kowalewski  

  

 


		2020-05-11T14:48:19+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




